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Чемпіонат U-19
2024/25 19-й тур, Матч №145

Четвер, 27.02.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 4°C.

«Оболонь» Київ

3 : 3

«Полісся» Житомир

36 Шерстяних Роман
18 Хомич Ілля
22 Фещенко Олександр (К)
27 Коцюбайло Євгеній
30 Буренко Олександр
77 Наливайко Гліб
20 Зоренко Максим
33 Куделя Арсеній
70 Корх Кіріл
97 Юшко Даніїл
60 Мороз Кирил

Запасні
76 Мартинов Іван
88 Давидок Ілля
66 Владіміров Дмитро
89 Гомонець Владислав
26 Литовченко Ілля
12 Козлов Олександр
69 Товарчі Олексій

Тренер
Лозінський Євгеній

1 Сунцов Данило
26 Дикий Максим
6 Крамар Владислав (К)
2 Галій Владислав
17 Білоконь Даніл
10 Грищенко Максим
25 Іванов Олександр
27 Коваленко Богдан
7 Грохольський Артем
11 Кулмалієв Тимур
20 Черчукан Святослав

Запасні
14 Косік Єгор
8 Любченко Олег
9 Рибак Владіслав
5 Олійник Михайло
4 Неділько Антон
16 Сміюн Дмитро
3 Гордон Єфім
19 Гавриш Микола
18 Семененко Назар
22 Корсун Дмитро
12 Сименюк Олександр

Тренер
Максимов Олександр

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2024/25, 19-й тур, Матч №145
Четвер, 27.02.2025, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 4°C.

«Оболонь» Київ 3 : 3 «Полісся» Житомир
1' 6 Крамар Владислав

5' 25 Іванов Олександр

60 Мороз Кирил 15'

23' 10 Грищенко Максим

97 Юшко Даніїл 26'

34' 11 Кулмалієв Тимур

33 Куделя Арсеній
12 Козлов Олександр 46'

50' 7 Грохольський Артем

20 Зоренко Максим
26 Литовченко Ілля 55'

70 Корх Кіріл
89 Гомонець Владислав 74'

27 Коцюбайло Євгеній 78'

97 Юшко Даніїл
69 Товарчі Олексій 80'

80' 6 Крамар Владислав

85' 10 Грищенко Максим
9 Рибак Владіслав

60 Мороз Кирил 87'

87' 1 Сунцов Данило

69 Товарчі Олексій 87'

90+2' 20 Черчукан Святослав
18 Семененко Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


